



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce dn.20.01.2023 r.

Znak sprawy: EZ/ZP/6/2023/KK

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: postępowania, prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), na dostawę krzeseł komputerowych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

W związku z otrzymaniem pytań do przedmiotowego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1

Dot. pozycji 2. Krzesło WEBST@R R1E PROFIL TS02 tapicerowane skaj – model Webst@ nie jest wykonywany w skaju, czy Zamawiający dopuści model równoważny.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza w pozycji 2 np. model PRESTIGE-PROFIL TS02 GTP13 PST01-CPW SHH

PYTANIE 2

W opisie krzeseł pozycja nr 2 widnieje zapis ,że krzesło np. WEBST@R ma być wykonane z tkaniny zmywalnej typu skaj. Niestety producent nie wykonuje tego typu krzeseł w takiej tapicerce. Nie wykonuje tych krzeseł w żadnej tapicerce zbliżonej do skaju z powierzchnią zmywalną. Proszę o dokonanie zmiany opisu krzesła.

Ta sama sytuacja dotyczy pozycji nr.3 tj. krzesło Starter, producent nie wykonuje krzeseł z tapicerką typu skaj. Proszę o zmianę opisu krzesła.

ODPOWIEDŹ

Dotyczy poz. 2 – tak jak w odpowiedzi do pytania 1.

Dotyczy poz. 3 – Zamawiający dopuszcza krzesło tapicerowane tkaniną zmywalną, np. ekoskóra Valencia

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przedłuża termin składania ofert do dnia 26.01.2023 r. do godziny 10:00.

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kudaśniewska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Krzysztof Krajewski
Starszy Inspektor